
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 29.06.25 16:50:51

info@ctd.cz
416 734 218

TRX INNOTRONIK ICS-PT64

Cena celkem: 1 272 Kč
 (bez DPH: 1 051 Kč)
Běžná cena: 1 399 Kč
Ušetříte: 127 Kč
Kód zboží: KIPTRX1190
Part No.: BK-ICS-PT64
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TRX Innotronik ICS-PT64

Wi-Fi PTZ IP duální kamera přináší živý monitoring v kvalitě 3+3 Mpx, tím nabízí výhled na větší část prostranství a
efektivně redukuje slepá místa. Komprese H.265 snižuje nároky na přenos dat a úložiště. V případě zhoršených světelných
podmínek či tmy je přítomen IR a bílý LED přísvit. Kamera navíc disponuje zabudovaným mikrofonem a
reproduktorem. Praktická technologie detekce pohybu osob spolu s vestavěnou sirénou spolehlivě ochrání vaši
domácnost a odradí nežádoucí návštěvy. O narušení prostoru se ihned dozvíte skrze notifikaci, kterou kamera zašle do
vašeho mobilního telefonu prostřednictvím aplikace iCSee. Ta mimo jiné umožňuje pohodlnou vzdálenou správu, ovládaní
kamery, živý náhled či přehrávání záznamu. Záznamy se ukládají lokálně na microSD kartu s maximální kapacitou až 128 GB
(není součástí balení). Připojení lze jednoduše realizovat bezdrátově pomocí Wi-Fi nebo drátově skrze RJ-45 port. Díky
voděodolnému krytu dle IP66 nabízí kamera jak vnitřní, tak i venkovní možnost použití.

Součástí balení je 12V adaptér, držák a montážní příslušenství.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vlastnosti:

Detekce pohybu až do 12 m pomocí PIR čidla
Alarmové notifikace
Aktivní odstrašení (siréna + LED osvětlení)
Kodek H.265
Slot pro micro microSD kartu (max. 128 GB)
Zabudovaný mikrofon, reproduktor
Voděodolný kryt dle IP66

Zobrazení:



Pevný objektiv
Rozlišení snímače: 3,0 Mpx
Snímací čip: 1/2,8" CMOS
Maximální rozlišení: 2304 × 1296 px
Snímková rychlost: 12 fps
IR přísvit: ano
LED přísvit: ano
Objektiv: f = 3,6 mm, úhel záběru 105°

Objektiv s možností otáčení a naklápění
Rozlišení snímače: 3,0 Mpx
Snímací čip: 1/2,8" CMOS
Maximální rozlišení: 2304 × 1296 px
Snímková rychlost: 12 fps
IR přísvit: ano
LED přísvit: ano
Objektiv: f = 3,6 mm, úhel záběru 105°

Rozhraní:

Porty: 1× RJ-45
Wi-Fi: ano, IEEE 802.11b/g/n
Video komprese: H.265
Slot paměťových karet: microSD (max. 128 GB)
Audio: vestavěný reproduktor a mikrofon

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: AC 12 V/ 1 A (zdroj je součástí dodávky)
Rozměry: 135 × 115 × 115 mm
Hmotnost: 360 g

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.xm.csee
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.xm.csee
https://apps.apple.com/cz/app/icsee/id1130153523?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/icsee/id1130153523?l=cs

